ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                                           РЕШЕНИЕ
18.12.2013 №148

О рассмотрении протеста Тосненского городского прокурора на решение совета депутатов Ульяновского городского поселенияТосненского района Ленинградской области от 18.09.2009 №14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Протест Тосненского городского прокурора совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.09.2009 №146«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» удовлетворить.

     2.  Решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.09.2009 №146«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

   3.Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области разработать новый проект решения с учетом всех требований федерального законодательства.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                    Д.В. Ушацкий